
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月７日（水） ５月１９日（月）

アセロラジュレ キムチ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

糖類 白菜

アセロラ果汁 大根

りんご果汁 りんご 唐辛子

水 にんにく

人参

５月８日（木） 長ネギ

揚げボール 生姜

原材料 アレルゲン 食塩

魚肉 砂糖

にんじん 昆布

たまねぎ 酵母エキス

砂糖

食塩 ５月１９日（月）

ぶどう糖 チーズボール

ごぼう 原材料 アレルゲン

植物油 大豆 ホットケーキミックス粉 小麦・大豆・乳由来

植物性たん白 大豆 ナチュラルチーズ 乳

水 米粉

パン粉 小麦・大豆

５月１６日（金） 砂糖

ロールパン 水

原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 ５月１９日（月）

マーガリン 韓国のり

砂糖 原材料 アレルゲン

ショートニング 乾のり

脱脂粉乳 乳 ごま油 ごま

イースト 塩

塩

生地改良剤 小麦・乳 ５月２０日（火）

ヨーグルト

原材料 アレルゲン

脱脂粉乳 乳

ナチュラルチーズ 乳

ゼラチン ゼラチン

乳酸菌

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月２１日（水） ５月２３日（金）

しらす干し コロッケ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

いわし稚魚 ばれいしょ

食塩 パン粉 小麦・乳・大豆

小麦粉 小麦

にんじん

たまねぎ

５月２1日（水） 小麦粉加工品 小麦

ぎょうざ パン粉 小麦・乳・大豆

原材料 アレルゲン とうもろこし

キャベツ パーム油

豚肉 豚肉 でん粉

豚脂 豚肉 いんげん

たまねぎ 砂糖

粒状大豆たん白 大豆 食塩

水 たん白加水分解物 大豆

にら 水

しょうゆ 大豆・小麦

にんにく ５月２３日（金）

でん粉 バンズパン

ごま油 ごま 原材料 アレルゲン

食塩 小麦粉 小麦

砂糖 ショートニング

しょうが 砂糖

たん白自己消化物 脱脂粉乳 乳

酵母エキス イースト

こしょう 塩

小麦粉 小麦 生地改良剤 小麦・乳

水

食塩 ５月２３日（金）

中濃ソース（小袋）

５月２２日（木） 原材料 アレルゲン

型抜きチーズ 野菜・果実

原材料 アレルゲン トマト

ナチュラルチーズ 乳 りんご りんご

乳化剤 にんじん

重曹 その他

クエン酸鉄Na 醸造酢

水 糖類

食塩

アミノ酸液 大豆

香辛料

でん粉

発酵調味料

水

※えび、いか、かに、さば等が混ざる漁法
で漁獲しています
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月２６日（月） ５月２８日（水）

豚レバーチップ お魚豆腐

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豚レバー 豚肉 魚肉

植物油 大豆

５月２６日（月） 豆腐 大豆

糸かまぼこ 植物性たんぱく 大豆

原材料 アレルゲン 食塩

魚肉すりみ ぶどう糖

米粉 大豆粉 大豆

でん粉（タピオカ） 水

食塩

砂糖 ５月２９日（木）

水 厚焼きたまご

原材料 アレルゲン

５月２７日（火） 鶏卵 卵

のりの佃煮 水

原材料 アレルゲン 砂糖

糖類 食酢 小麦

しょうゆ 小麦・大豆 しょうゆ 小麦・大豆

みりん 発酵調味料

のり 食塩

ひじき かつおだし

にぼし こんぶだし

かつお 植物油脂 大豆

水 加工でん粉

調味料（アミノ酸等）
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